
  
*21bs00188* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.024 / 21bs00188 

datum raad : 8 februari 2022 

agendapunt : 7.5 

onderwerp : Reageren op het ambitiedocument van de MRE 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van de raadsleden Bolsius en Van Daele van 23 december 2021, 

nr. 22.023/21bs00184  

 

overwegende dat het belangrijk is dat regionaal goed wordt ingespeeld op mogelijke 

groeiscenario's van de regio. En dat concreetheid op het gebied van brede welvaart 

belangrijk is 

 

gelet op de rol van de raad binnen de regionale samenwerking met MRE 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. A. Een reactie te geven op het ambitiedocument ‘Balans in groei vanuit 
economische kwaliteit’ van de MRE 

B. De conceptbrief hierover aan de MRE vast te stellen 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 8 februari 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

